АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17 »  января   2022 года

№  02/1
«О признании недействительным

правого акта»
В связи с неправомочным вынесением Постановления № 121/1 от 21.10.2021 года, подписанного заместителем главы администрации МО Большеижорское городское поселение Купко О.П., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать недействительным Постановление № 121/1 от 21.20.2021 года с момента его подписания.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение

М.Г.Матевосян